Retifica-se a publicação do PROCESSO N° 026/2023 - TERMO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO, expedida no Diário Oficial das Câmaras
de Vereadores do Rio Grande do Norte FECAM/RN, Edição 1740,
em 19 de setembro de 2023, nos seguintes termos:
I – Onde se lê: R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais).
II– Leia-se: R$ 3.850,24 (três mil, oitocentos e cinquenta reais e
vinte e quatro centavos)

Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 19/09/2023.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente